
 

 

 
  
  

                                  

 
         MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

HEALTH SYSTEM IMPROVEMENT PROJECT (HSIP) 
    

Nr. ______ Prot              03/10/ 2018 

Notification for Contract Award 

Project name:  Health System Improvement Project (HSIP) 
 

Source of Funding: IBRD Loan No. 8466 AL 
 

Procurement reference:  Ref. no. HSIP/IC/02-2018 
 

Brief Description of Contract:  Procurement Specialist 
 

Consultant's name:  Ms. Jona Spahiu 
 

Consultant's address: Rr. “ Zenel Baboçi” Nr. 33 Tirana, Albania  
jona.spahiu2014@gmail.com 
 

Contract Ceiling: Remuneration: 5,162,000.00 ALL (All Taxes and 
Insurances Included) 
Reimbursable: 405,000.00   ALL 
 

Contract Implementation Period: 03 October 2018-  28  February 2021 
 

Contract Signature Date: 
 

02 October 2018 

 
 

MINISTER 
 

 
Ogerta MANASTIRLIU 

 
Prepared:   E.Cirko, IT Coordinator 

Approved:  B. Dudushi, Project Manager 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Kavajes“Nr.53, Tirana, Albania,   Tel: +355 4 23646 22, www.shendetesia.gov.al 

 

mailto:jona.spahiu2014@gmail.com
http://www.shendetesia.gov.al/


 
 

   

                                              

  

         
 

      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

HEALTH SYSTEM IMPROVEMENT PROJECT (HSIP) 
    

Nr. ______ Prot              03/10/ 2018 
 

 Njoftim Fituesi 

Emri i Projektit: Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP) 
 

Financimi: Hua nga IBRD No. 8466 AL 
 

Referenca e prokurimit: Ref. no. HSIP/IC/02-2018 
 

Përshkrimi i kontratës: Specialist Prokurimi 
 

Emri i kontraktorit: Znj. Jona Spahiu 
 

Adresa e kontraktorit: Rr. “ Zenel Baboçi” Nr. 33 Tiranë, Shqipëri 
jona.spahiu2014@gmail.com 
 

Tavani i Kontratës: 5,162,000.00 lekë (përfshirë taksat dhe 
siguracionet) dhe  405,000.00   Lekë rimbursime 
 

Periudha e zbatimit të kontratës: 03 Tetor 2018-  28  Shkurt 2021 
 

Data e nënshkrimit të kontratës 02 Tetor 2018 
 

 
 

MINISTËR 
 

 
Ogerta MANASTIRLIU 

 
Konceptoi:  E.Cirko, Koordinator IT 

Miratoi:   B. Dudushi, Menaxher Projekti 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Kavajes“Nr.53, Tirana, Albania,   Tel: +355 4 23646 22, www.shendetesia.gov.al 

 

mailto:jona.spahiu2014@gmail.com
http://www.shendetesia.gov.al/

